
Smluvní  strany:

dodavatel (prodávají cí ) :  Aerochemiclď podnik Mstětice. a.s.

se sí dlem: Mstětice 32,250 9I  Zeleneó
| Č z 463 56 151, DIČ z CZ4635615I ,
společ nost vedená v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Ptaze, v oddí lu B, vlož ce 1873,

bankovní  spojeni:@:
zastoupená: panem Ing. Zdeňkem Kratochví lem, ředitelem
(dálejen,,d o d a v a t e l")

a

odběratel (kupují cí ):
se sí dlem: 250 89 Lazné  Touš eň,

IČ :72081368
bankovní  spojení :

zastoupená: pan
(dále jen,,o d b ě r a t e l"),

Společ nost Agrochemicbý podnik Mstětice, a.s. se sí dlem Mstětice 32, 250 9]  Zeleneč  IČ
4635615]  jako správce osobní ch ú dajů  informuje subjekt ú dajů  dle Naří zení  Evropské ho

parlamentu a Rady EU 2016/679, ž e veš keré  jeho osobní  ú daje o něm, pří padně jeho zástupci,

budou zpracovány pouze za ú č elem splnění  smlouvy, za ú č elem splnění  právní ch povinnostÍ ,

heré  se vztahují  na správce, a to pouze na dobu, která je pro tyto ú č ely nezbytnó.

Subjetď ú dajů  mó právo pož adovat od správce pří stup ke svým osobní m ÚdajŮm a

pož ádat o jejich opravu nebo výmaz, pokud osobní  ú daje j iž  nejsou potřebné  pro ÚČ ely, pro něŽ

byly zpracovány.

spolu uzaví rají  tuto Rámcovou obchodní  smlouvu, a to pro období  kalendářní ho roku 2021,

upravují cí  ptáva a povinnosti smluvní ch stran, vyplývají ci zjejich vzájemné  obchodní

spolupráce , na základě vzájemné ho konsensu o vš ech ní ž e uvedených ustanovení ch o prodeji a

podmí nkách dodávek zbož í a služ eb a v souladu s ustanovení m § 1746 odst. 2 a ustanovení mi

č ásti č tvrté  obč anské ho zátk. v platné m zné ní , o tomto obsahu:

I . Předmět smlouvy - základní  ustanovení :

Touto smlouvou uzaví ranou jako rámcovou, sjednávají  obchodní  podmí nlry na rok 2021 pro

dodávky zbož í , služ by a ostatní  č innosti (dále jen ,,zbož í ") vyplývají cí  z-předmětu podnikaní

Agrochemické ho podniku Mstětice,.a. s. Konkré tní  dodávky budou blí ž e realizovány dí lČ Í mi

nakupy a odběry zbož í  na zák\adé  potvrzení  pí semné  objednávky odběratele (kupují cí ho)l

dodďvatelem (prodávají cí m,) - eventuelně potvrzení m odběrátele (kupují cí ho) o převzetí  Plnění
dodavatele (prodávají cí ho), a to s uvedení m množ ství  a předmětu plněnÍ . Dodavatel

(prodávají cí ) dodává odběrateli (kupují cí ml) zbož i dle specifikace a.mnoŽství  uvedené m v

dodací m- listě (pří p. dodací ch listech), přič emž  podstatnou nálež itostí  smluvní ho ujednaní  je

vž dy dohoda smluvní ch stran o množ ství  a předmětu dodávky.

ké ho

1l4

9/20/72081368/2021



\

\

I I . Dodací  podmí nky a ujednání  o ceně

1) Kupní  ceny zbož í  jsou ceny smluvní  mezi dodavatelem a odběratelem _ platné  v den

vystavení  faktury - daňové ho dokladu,

zi-C"nuzhož í uvedená v samostatné  smlouvě nebo v konkré tní m dodací m listu se rozumí  jako

smluvně dohodnutá, oboustranně akceptovaná kupní  cena.

1i óJuJ.utel (Kupují cí ) mů ž e pí semnápověřit daiš í  osobu k jednání  o kyrlí  cené  zbož í  nepo 9

áářňňffi)"kááo1ň;. řupuj í cí  nebo j  í m p1"T":  T* ":y,osoba 
j  
?,7: j: : "^ } "y] i: i

;ňffi; tá p"w.ai, 
"pí evzátí ' 

dodávané ho zbož í  dodavateli (prodávají cí ml$. Za řádně
_^ -,^ )a--:^  _,^ :^ _

zmocněnou osobu odběraielem (kupují cí m) k převzetí  předmětu plnění  se považ uj9 nejgn

osoba kupují cí m pí semně zmocné ná,-ali i osoba o niž  je dodavateli (prodávají cí mv) známo, Že

pro odb$ratele (kupují cí ho) vykonává předmětnou č innost v pracormí m poměru u kupují cí ho

a podobně.

+ f roma by kupní  cenazbož í nebyla uvedena v samostatné  smlouvě, na dodací m listu nebo na

3inem proďávajicim a kupují cim pbdepsané m dokladu, odběratel (kupují cí ) výslovně souhlasí

s tí m, aby mu dodavatót 
" 

iprobava3icí ) ú č toval cemt zhož í , která je v dané m období  u*
prodávají cí ho obvyktá pro předmětné  plnění ,

5) Kupní  cena za rrnÓ3ivá je stanovena a sjednána mezí  stranami dle platné ho, aktuální ho

cení ku dodavatele (prodávaj í cí ho).

I I I .Dodací podmí nlrypřikoupichemiclýchpří pravků
a při aplikaci cňemiclých pří pravků  kupují cí mu (objednateli):

1) odběratel (kupují cí ) chemických pří pravků  a objednatel aplikace chemických Pří PravkŮ se

,rry. podpisern ieio .á."ové  smlouly o obchodní  spolupráci qislovně zavanile, Že na sebe

práuirá zákonnou odpovědnost a povinnosti dané  zákonem č .32612004 Sb. o rostlinolé kařské

ieoi u o změně některých souvisejí cí ch zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisŮ, a to zejmé na:

a) zajistit na svoji odpovědnost řádnou ochranu mí st, která nesmí  být zasaŽena i ochranu mí st,

v:ejí * ,zokolí  sě ,r"rrrrí  vykonávat chemický postřik (tj. ochranu břehů  vod, stanoviŠ ť  vČ elstev,

oboi, buž * tni c, zaří zenipro odchov a krmení  zvé ře adalš í ch bodů  stanovených PředPisY),

b) je povinen při splně"i 
"ys" 

uvedených povinností  pos§tnout dodavateli (Prodávají cí mu)

pááte'ptatnych předpisů  ní sledují cí  doklad: osvědč ení  o odborné  zpŮsobilosti Při zachŽuení

s chemichými piiprarrky, seznam dotěených pozemků  s uvedení m katastrální ho Úzerrn a jejich

parcelní hó č í sla á druňu pozemku, věeině Úvedení  vš ech známých omezení  OYZ, PlodinY,

Žvolené ho pří pravku, dávky, š kodlivé ho č initele ,

c) plně .r"." odpo,nÉ a"ori za splnění  vč asné  a řádné  oznanTtovací  povinnosti a PouČ ení  dle

,Áionu u prislusných obecní .^ h ,irua,i podle katastru oš etřované ho Pozemku. Odběratel

(kupují cí ) j . ,or,,n8z povinen zají stit i veš kerou řádnou a vč asnou informovanost a PouČ ení

vtastnitri a už ivatelů  jednotliých pozemků  a jejich sousedů ,

d) nese odpovědno st"za doďtž óvráni vhodné  vÓlby chemických pří pravkŮ s ohledem na PlodinP -,

a š kodlivé ňo č initele, vč efirě termí nu a povětrnostní ch podmí nek.

2) odběratel (kupují cí ) je povinen uschovávat veš keré  doklady o splnění  výŠ e uvedených

fiávinností . tyio áo1ruď se'zavaruje odběratel (kupují cí ) uschovávat po dobu nejmé ně Pěti let

a předat je v pří padě potřeby k dispozici dodavateli (prodávají cí mu) anebo kontrolní m

organů m na ú seku rostlinolé kařské  a hygienické  pé č e,

2l4



IV. Ostatní  dodací  podmí nky:

1) Dodavatel (prodávají cí ) je povinen dodat zbož í  dle smiuvní ho ujednání , eventuelně
způ sobem odpoví dají cí m povaze zbož í .
2) Odběratel (kupují cí ) je povinen splnit povinnost zkontrolovat si předmět plnění  před jeho

převzetí m.
3) V pří padě, kdy kupují cí  dodá prodávají cí mu viastní  zbož í  - např. obilí , nese odpovědnost za
jeho kvalittr.

V. Platební  podmí n§:

1) Není -li mezi smluvní mi stranami dohodnuto j inak, dodávka zbož í je provedena proti platbě
kupní  ceny, Odebrané  zbož i nebo plnění  bude dodavatelem (prodávají cí m) fakturováno
jednotlirymi fakturami (daňoými doklady) pro kaž dý obchodní  pří pad.
2) Pro kaž dý obchodní  pří pad se odběratel (kupují cí ) zavazule zap| atit na ú ěet dodavatele
(prodávají cí ho) kupní  cenu do 14 dnů  ode dne dodání  zbož í , pokud nebude zvláš tní  kupní
smlouvou mezi stranami dohodnuto j inak, a to na základě faktury - daňové ho dokladu.
3) V pří padě, ž e v obchodní m styku neuhradí  odběratel (kupují cí ) dodavateli (prodávají cí mu)
vč as některou fakturu - daňor}  doklad. potom plati, ž e dodavatel (prodávají cí ) není  povinen
r,ydat odběrateli (kupují cí mu) dalš í  zbož í . dokud odběratel (kupují cí ) řádně neprokáž e uhrazení
vš ech předcházejí cí ch ť aktur - daň, dokladů  za dŤ í ve dodané  zbož í .
4) Odběratel (kupují cí ) je povinen při.prodlení  splacení m kupní  ceny zbož í  a služ eb zaplatí t
dodavateli (prodávají cí mu) ú rok z prodlení  ve v_vš i 0,03oÁ z dluž né  fakturované  ceny zakaž dý
den prodlení . Tyto ú roky z prodlení  jsou splatné  na základě jejich r,y.ú č tování  se splatností  do

osmi dnů  od jejich doruč ení  odběrateii ( kupují cí mu,)
5) V zájmu předcházení  soudní m sporů m. zavazuje se odběratel (kupují cí ) výslovně dodavateli
(prodávají cí mu), ž e v pří padě jeho prodiení  s piacení m kupní  ceny zbož í  nebo služ eb nebo

Úroku z prodlení , dostaví  se po ú mě dodavatele (prodávají cí ho) do osmi dnů  do urč ené
kanceláře notáře a odběratel (kupují cí ) jako dluž ní k se pí semně zavé ž e zaplattt dluž nou č ástku
prodávají cí mu do urč ité  doby, Nebude-li mezi dodavatelem (prodávají cí m) a odběratelem
(kupují cí m) dohodnuto j inak, rozumí  se iš e uvedenou urč itou dobou k zaplacení  dluž né
Č astk] , lhů ta třiceti dnů .

VI . Ostatní  ujednání :

1) Tato Rámcová smlouva zavazuje té ž  pří padné  prár,ní  nástupce smluvní ch stran. Změnu je
smluvní  strana povinna předem pí semně ohlásit druhé  straně, a to bez zbyteč né ho odkladu.
2) Pří padné  změny a doplňky Rámcové  smloury se sjednávajimezt stranami vž dy pí semně.

3) Odběratel (kupují cí ) je povinen dodavateli (prodávají cí mu) předat ž ivnostenský list a

podnikatelské  oprávnění  (výpis z obchod. rejstří ku) a jejich zmé ny a doplňky, dále dokiad o

registraci IČ  a DIČ ,
4) Řeš ení  pří padný,ch sporu mezi stranami:  Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  pří padné
spory vmiklé  v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s objednávkami potvrzovanými na

základé  té to rámcové  smloul-,v-, budou přednostně řeš eny dohbdou smluvní ch stran, Nedojde-li
k dohodě, je k roáodování  v první m stupni mí stně pří sluš ný obecný soud dodavatele
(prodávají cí ho), pří padně krajský soud, v jehož obvodu je jeho obecný soud

al^)l+



5) pravo roztrodné : obchodní  vztahy qfslovně neupravené  touto smlouvou se_ří 9,,tlryiřr

právní m řádem c.rtĚ ,"p,ruliky, zejmé rra obeanshým ákoní kem v Platné m ,''Ěru. Ujednání  ')

obsaž ená v té to dohodě, uzavřená nu ,oii zozr jsbu nedí lnou souč ástí  dalš í ch uzaví raných

smluv, resp. i vš ech poť vrzených objednávek kupují cí ho apod, a to na zikladě té to Rámcové

smlouly. :_ _^ L^  _+ ^ _^  Aá

6) v pří padě, ž e některé  ustanovení  té to Rámcové  smlouvy je nebo §tane §e právně neú ěi4né ,

zustavají  vš echna "rái*  
ujednaní ,orr* louvy Úč inná. Š miuvní  stť any se zavanljí  nahradit

pří padné  neú ěinné  ustanovení  toto smlouu}  páti.tnYm j iným ustanovení m' Úěinným' ktě'ré

sť m obsahem a smyslem odpoví dá n"; táp. obsatru- a smyslu ustanovení  pů vodní ho,

neú č inné ho 
- 'f

il i* eny té to Rámcové  smlouvy a její  dodat§ musí  mí t pí semnou formu,

YlI .. Záv ěreč  n á ustanovení :

1; ú eastnici té to smlouvy svým podpisem stwzují , Že s obsahem té to dohodY souhlasÍ ' neboť  
*

odpoví dá jejicrr * ;mu 
^ p* ^ z.ii 

yá;* nu,r, sroámitelnou a korektní , uzať enou svobodně a

váfuté ,bea nátlaku nebo omylu. luto'proj." své  souhlasné  vŮle PfiPojují  smluvní  stranY svŮj

vlastnoruč ní  podpis pod tuto smloulu,

2) Smlouva je lypracovátra ve dvou vyhotovení ch, z nichž  po vájemné m podepsání  má

kaž ďáplatnost originatu. po jednom v;rtisku té to smlouvy převezme dodavatel (prodávají cí ) a

ó&l.ui"r inpu.iiďš * r* uá nabýváplatnosti dnem podpiiu oběma smluvní mi strananri,

V Mstěticí ck dne: 4 (,

dodavatel - prodávají cí :
/ ,o ú l

Ing. Zdeněk Kratochvfl, ředitel

Agrochemicbý padnik Mstětice, a. s,

Ve Mstěticí ch dne; /  ''l, Pq
odběratel - kupují cí :

q-"=  -

4l4


